Comune di ANGUILLARA VENETA

Provincia di PADOVA UFFICIO ELETTORALE

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO ELETTORALE ELEZIONI del 20 e 21 SETTEMBRE 2020

IL SINDACO

Visto l'art. 1, comma 400, lettera g) della legge 27 dicembre 2013 n. 147,

RENDE NOTO

che per il RILASCIO e/o il RINNOVO DELLE TESSERE ELETTORALI, l'Ufficio Elettorale comunale resterà aperto nei giorni ed orari di seguito indicati:

GIORNO	ORARI
VENERDI' 18 SETTEMBRE 2020	dalle ore 09:00 alle ore 18:00
SABATO 19 SETTEMBRE 2020	dalle ore 09:00 alle ore 18:00
DOMENICA 20 SETTEMBRE 2020	dalle ore 07:00 alle ore 23:00
LUNEDI' 21 SETTEMBRE 2020	dalle ore 07:00 alle ore 15:00

Il presente avviso in relazione al disposto dell'art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, è inserito nel sito Web istituzionale di questo comune.

Dalla Residenza municipale, lì 04 settembre 2020 NANGUI

IL SINDACO

f.to Buoso Alessandra

